

Ostrołęka dnia 03.03.2017r.

KPZ.271.2.2017

Uczestnicy Postępowania

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. :
„Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie miasta Ostrołęki”,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Janusza Kotowskiego – Prezydenta przekazuje Wykonawcom pytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ:

Pytanie 1. „Dot. odpowiedzi na pytanie nr 5 z pisma znak: KPZ.271.2.2017: Jeżeli niektóre wartości sprawności zostały zaokrąglone to czy moce kotłów również w niektórych pozycjach zostały zaokrąglone?”

Pytanie 2. „Proszę o wskazanie prawidłowych *(niezaokrąglonych)* wartości sprawności oraz mocy kotłów przy wszystkich pozycjach. Zaokrąglenia nie pozwalają dobrać kotłów nawet spośród tych zawartych w państwa piśmie (KPZ.271.2.2017)”

Odpowiedź ad.1i ad 2 Wartości mocy sprawności kotłów dla wyszczególnionych w tabeli pozycji:- poz.19 jest 7,5-23,0 kW **powinno być 7,5-23,7kW**: - poz.22 moc 6,1-21kW; sprawność 108% (nie była określona):- poz. 33 i 34 – sprawność 106,5%: - w poz. 42 – sprawność 109. Pozostałe dane są zgodne z wnioskami i załączonymi opisami kotłów.

Pytanie 3. „Czy wyrażacie Państwo zgodę na dobór kotłów zaokrąglając wartości mocy i sprawności?”

Odpowiedź: Przy doborze kotłów należy uwzględnić wartości wskazane przez przyszłych użytkowników kotłów wyszczególnione w zamówieniu.

Pytanie 4. „Państwa odpowiedź na sugestię nr. 10 jest nieprecyzyjna. Prosimy o jasną odpowiedź czy upewnicie się Państwo i wniesiecie poprawki do charakterystyk zawartych w tabeli.”

Odpowiedź: Wszystkie wartości podano zgodnie z wnioskami mieszkańców. Wskazany jest, aby dostawa dotyczyła kotłów określonych przez mieszkańców lub równoważnych. W wielu przypadkach mieszkańcy zastrzegli, że jeżeli urządzenie nie spełni ich oczekiwań co do rodzaju kotła zrezygnują z jego dostawy.

Pytanie 5. „Do formularza cenowego pozycja 33 i 34 - Proszę o sprawdzenie poprawności podania sprawności urządzenia 110% oraz doboru zasobnika 54 L”

Odpowiedź: Po sprawdzeniu danych sprawność kotła w poz. 33 i 34 powinna wynosić 106,5%, a wielkość zasobnika 45L.

Pytanie 6. „Do formularza cenowego pozycja 41 i 42 - Proszę o sprawdzenie czy kotły z zasobnikiem zewnętrznym na pewno mają być dwufunkcyjne”

Odpowiedź: W w/w pozycjach kotły powinny być jednofunkcyjne.

Pytanie 7. „Do formularza cenowego pozycja 13,24,25,46,47 Odpowiadający model kotła z zaproponowanych przez zamawiającego nie posiada zintegrowanego zasobnika Proszę o sprawdzenie karty katalogowej we wniosku mieszkańca”

Odpowiedź: Na podstawie uzyskanych danych wyszczególnione kotły nie posiadają zintegrowanego zasobnika, występują w dwóch wersjach. Należy przyjąć kocioł dwufunkcyjny z funkcją przepływowego podgrzewania c.w.u.

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

W załączeniu publikujemy zmodyfikowaną tabelę nr 1 wykaz kotłów oraz formularz cenowy.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Karowski